
令和２年３月１１日 

地域の皆様 

三保小学校ハミングバード 

 

 

第４２回横浜市立三保小学校ハミングバード 

定期演奏会中止のお知らせ 

 

 

 平素より多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、３月２２日（日）に 

 

開催を予定しておりました「第４２回定期演奏会」は中止を決定いたしました。 

 

ご来場を予定していた皆様には、大変申し訳ございません。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


